08.07.2025, ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М.
Сеченова Минздрава России (Сеченовский
Университет)

172

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Л. Буденкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Воеводина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Воронцова
(И.О. Фамилия)

С. В. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Денискина
(И.О. Фамилия)

С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

И. А. Забловская
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Каплан
(И.О. Фамилия)

О. В. Литвин
(И.О. Фамилия)

В. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Н. П. Рясных
(И.О. Фамилия)

Е. И. Синчуковская
(И.О. Фамилия)

Н. В. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сульдина
(И.О. Фамилия)

Н. П. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Харыбина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022№2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулганиева Екатерина Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Агаева Разият Агамурзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Алиева Марьям Шихалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Алинагиева Эльмира Фаиговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Андреева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бабурин Алексей Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Баранова Пелагея Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Белявский Максим Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Белявский Никита Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Битяйкина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Боровлева Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Брагина Элина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бубнова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Виноградова Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Воробьева Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Воронкова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Галявиева Регина Рушановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гаранина Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Глухарева Любовь Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Горпинченко Наталия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Григорян Анна Бениковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дедюрина Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Доброхотов Денис Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дорохина Яна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Зеленщикова Варвара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Иванова Софья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ильичева Александра Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кашпорова Галина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Клок Варвара Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Койнова Анна-Даниела Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Константинов Степан Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Корсунская Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кристелева Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кудаева Олеся Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кукина Яна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лелина Вероника Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ломунова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Малеева Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мисюрина Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мосиенко Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Муратова Зифа Филюсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ненадышин Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Новойдарская Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Паскарь Никита Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пичулина Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Поддубная Ксения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

3

Пономаренко Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Портяной Михаил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рухиборуджени Амирреза Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Савран София Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Свейкате Регина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сентюрин Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Скоропупова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Стаму Людмила Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Трухачев Матвей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тум Алла Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Филатова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хасанова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хассанзадех Арабани Ялда Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хоронская Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чеперуха Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шамс Пегах Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шведко Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шифрин Марк Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Юсуф Сабина Махировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Яворских Яна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Якутёнок Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Якушева Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бобров Иван Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Вергелес София Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Войнова Елена Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Зотова Анна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

4

Иванова Софья Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Илюткина Анастасия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Козловская Полина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кольцова Карина Мубаризовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ледовая Амалия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лосенкова Полина Антоновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Масудниа Мохаммад Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мумладзе Юлия Левановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Найденышева Екатерина Кирилловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Оськина Мария Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Платонова Екатерина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Прахова Елизавета Денисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пур Самади Шалмаи Хананех Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Савина Анастасия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Самиляк Анастасия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Селиверстова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сидоров Егор Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Трусюк Кристина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шаипова Айна Аднановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель Н. В. Чернухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Л. Буденкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Евдокимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5